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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering og pakning af spiseklar
fødevarer (sandwichens), samt kontrolleret
nedkølingsprocedurer for de sandwichs produceret under
kontrolbesøg.

Personlig hygiejne: kontrolleret omklædningsrum og toilet
facilitet: ingen anmærkninger.

Temperatur køl- og fryser: kontrolleret rumtemperatur i
kølerum: ingen anmærkninger.

Mikrobiologiske kriterier: Kontrolleret indplacering af
virksomhedens spiseklar fødevarer i kategorier 1.2 og 1.3 i
henhold til mikrobiologiforordningen, herunder indplacering af
snittet frugt og grønt som skal undersøges for Salmonella og
E-coli.

Følgende er konstateret: Virksomheden har fremvist en
prøveudtagningsplan for mikrobiologiske prøver som skal tages
for spiseklar fødevarer hvor der ikke er fulgt frekvens for
prøvetagning jf. prøveplan. Virksomheden har oplyst at all
mikrobiologiske prøver for spiseklar fødevarer og miljøprøver
fra proces udstyr vil blive tage i november 2023 og så vil der
fremadrettet følge prøveplan.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Følgende re kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering,
opbevaring og bortskaffelse af køkken affald.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken (kolde køkken ).
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Kontrolleret vedligeholdelse af Gulvet og arbejdsbord i
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kolde køkken. Ingen anmærkninger.
Konkret vejledt om udskiftning af træplade i arbejdsbord til rengørings venlig plade materiale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelsen, opbevaring køl og frost fra juli 2023 til d.d
Konkret vejledt om produkt temperatur for kolde mad under transport som leveres til frokostordninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Veganske nødder pate for mærkning af allergene
ingredienser
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: ID-mærkning: kontrolleret at virksomheden mærker med autorisationsnummer på Thermo
kasser som transporterer fødevarer med animalske ingrediens:Ingen anmærkninger.


